Testamenti  . ..  •  etc,  (Raynaldi  Ann.  ad  a.  1*217  §88).  Ao  1218  pacem  fecit  dictus  cardinalis  inter 
Mediolanenses  ac  Placeiitinos  et  Creinonenscs  ac  Parmenscs  (c/l  Ann.  Cretnon.  ap.  Pertz  Mon.  Germ. 
h.  scr.  XVIII.  806.)  Praeterea  plurimas  ante  pontificatum  tegationes  in  Italiam,  Germaniam  etc. 
obivit.  Arta  legationis  quam  annis  1221  et  122!2  peregit.  Parisiis  in  bibliotheca  nationali  (no5152. 
A.  Colb.  1660.  reg.  4252.  mbr.  fol.)  originaliter  extant.  —  Libri  quindecim  regestorum  Gregorii  IX 
Romae   in  Vaticano  archivo  assen^atonmi  continent  cca.  4550  epistolas.  Cf.  Pertz'  Archiv  V.  349. 

Cardinalis  Hueo  erat  ordiuis  fratrum  Minorum  gubernator,  protector  et  corrector  (Salimbeue 
Parmens.  Chroii.  o).  S.  Claram  virginem  in  Christo  ferveiitissime  diligcbat  eiusque  orationibus 
multum  fidebat.  Litteras  plurimas  in  niinoribus  constitutus  et  ad  poutificatum  assumptus  ei  scripsit. 
Monasterium  Montis  Mirteti  de  Nympha  a  fuiidamentis  Hugo  episcopus  crexit  eique  1216  moien- 
dinum  super  Nymphara ,  ecclcsiam  b.  Virginis  suis  sumptibus  fundatam,  ecclesiam  s.  An^eli  necnon 
capellam  s.  Clenientis  donavit  (cf.  Regest.  no5345.  534/).  Ad  honorem  b.  Francisci  fecit  hymnum 
-rroles  de  coelo  prodiit«,  responsorium  «De  paupertatis  horrco«  et  prosam  «Caput  draconis  ulti- 
mum«,  et  aliam  prosam  de  passione  Christi  «Flete  fidelcs  animac-  (Salimbene  1.  c.  192). 

1227. 
Elioitur.  >Hoaorio  pp.  praedecessore  nostro  xvkaL  Apr.  (t.  «.  18.  Mart)  soluto  debito 

camis  de  presenti  seculo  nequam  erepto  et  in  crastino  ( t.  e.  d.  19.  Mart)  iuxta  morem 
eius  celebratis  exsequiis  et  ipsius  corpore  ad  tumulum  deportato  una  cum  fratrlbus 
nostris  ad  eligendum  convenimus  succcssorem  ...  et  ...  conati  sunt  humeris  nostris 
imponere  onus  istud.-  i  6-i  Epist.  ad  Frider.  imp.  d.  d.  23.  Mart.  1227  ap.  Ra^ald.  Ann. 
ad  a.  1227  $  17;  ap.  Huillard-Breholies  Hist  dipl.  III.  1.  —  «Tandem  defuncto  Honorio  III, 
sexta  feria  (i.  e,  d.  19.  Mart.),  hebdomada  vero  maioris  quadragesimae  (quinta,  sed,  cum 
ao  1227  paacha  celebratum  sit  d,  11.  Aprilie,  Ugi  debet)  tertia  de  communi  fratmm  concordia, 
non  minus  electione  canonica  . . .  in  domo  b.  GrejBTorii  Gregorius  eius  imitator  assu- 
mitur  apud  Septom  solia,  summi  pontificis  solium  tratrum  instantia  devictus  ascendens. 
Demum  vero  . . .  in  Latoranensi  palatio  ma^ifice  cathedratur.«  '  Vita  G-i  ex  cardinali 
Aragonio  ap.  Muratori  Scr.  rer.  Ital.  III.  i.  575;  eadem  vita  ad  calcem  antiqui  cod.  Vatic.  qui 
Liber  censuum  inscribitur  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1227  $  15.